

Primăria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr- 2-1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 433 400,73 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	650,64820	41,97	27 307,705
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	166,18500	41,97	6 974,784
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	337,28800	41,97	14 155,979
4.	7123010010200	Betonist	h-om	94,38000	41,97	3 961,129
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,00800	41,97	42,306
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	27,39380	41,97	1 149,717
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	96,00000	41,97	4 029,120
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	78,00000	41,97	3 273,660
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,50000	41,97	230,835
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	31,20000	41,97	1 309,464
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	269,05000	41,97	11 292,030
12.	7422010060100	Timplar	h-om	313,32900	41,97	13 150,418
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,67000	41,97	2 126,620
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	337,97580	41,97	14 184,845
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,88000	41,97	372,693
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	585,09804	41,97	24 556,565
		Total manopera				128 117,89

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,22240	195,00	43,368
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	14,95000	280,00	4 186,000
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,24000	280,00	1 747,200
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,23200	195,00	3 945,240
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,76000	195,00	1 318,200
6.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	8,36400	168,00	1 405,152
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,21500	2,30	48,794
8.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00128	3 200,00	4,096
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 265,0000 0	0,02	25,300
10.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	12,60000	1 420,00	17 892,000
11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	12,00000	985,00	11 820,000

12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,06000	1 496,00	16 545,760
13.	2030112951150-35	Glasvanduri din profiluri din mase plastice Perete dispartitor	m2	15,00000	1 344,00	20 160,000
14.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	371,49624	1,85	687,268
15.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	146,90000	0,50	73,450
16.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,07800	500,00	39,000
17.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	221,00000	17,50	3 867,500
18.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,08200	3,50	0,287
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,57000	42,00	569,940
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	123,03000	9,10	1 119,574
21.	2416586105303-16	Amorsa-grund Betonocontact	kg	55,39500	19,95	1 105,130
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	169,72000	17,85	3 029,502
23.	24302261000001	Fuga	kg	31,28000	16,80	525,504
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,17570	19,95	143,155
25.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	5,49000	19,95	109,526
26.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	15,75000	26,35	415,012
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,75550	36,00	171,198
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	147,61440	3,96	584,553
29.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	64,00000	2,30	147,200
30.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	55,12500	2,30	126,787
31.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	559,00000	3,21	1 794,390
32.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	68,06664	0,95	64,663
33.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	7,50000	19,65	147,375
34.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	367,39584	1,20	440,875
35.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	403,20000	3,42	1 378,944
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 924,41700	1,30	7 701,743
37.	26511221004022	Ciment M-400	kg	40,84800	1,30	53,102
38.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 967,44680	1,32	2 597,030
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,45800	1,54	39,205
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 007,72000	1,54	3 091,888
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	389,57457	3,96	1 542,715
42.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	267,36300	1,54	411,739
43.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	44,20000	1,24	54,808
44.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	86,10840	23,40	2 014,937
45.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,67300	0,00	0,000
46.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,84650	0,00	0,000
47.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	9,60180	0,00	0,000
48.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,29000	0,00	0,000
49.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	131,95000	115,00	15 174,250
50.	2670112203000-27	Placi tip faianta (Placi tip Marmura alba 30 x 60 cm)	m2	16,80000	105,00	1 764,000
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	229,58600	1,20	275,503

52.	2682132600000	Captuseli mai late de 19 cm	m2	12,60000	51,36	647,136
53.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	153,98500	4,32	665,215
54.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,82800	9,20	90,418
55.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,78800	54,30	259,988
56.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	7,20000	11,20	80,640
57.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	170,16660	4,46	758,943
58.	2710703520285	Profil de suport	m	344,43360	6,96	2 397,258
59.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	140,70000	115,00	16 180,500
60.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	7,50000	23,50	176,250
61.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	344,43360	3,24	1 115,965
62.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,18400	13,80	2,539
63.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,07900	17,00	35,343
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	242,24000	0,46	111,430
65.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 383,32760	0,19	832,832
66.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta - Plinta 10 cm	m	160,65000	16,85	2 706,952
67.	2874136313300	Diblu din metal	buc	536,00000	0,67	359,120
68.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 606,80000	0,12	192,816
69.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,60000	389,00	1 011,400
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,66000	1,85	54,871
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	30,30964	9,00	272,786
72.	4100126202818	Apa	m3	7,79426	9,00	70,149
73.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,47500	1,30	77,319
Total materiale de constructii						158 502,73

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,46000	205,00	1 119,300
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,73000	205,00	559,650
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,26200	72,00	162,864
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,49000	5,00	22,450
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,62300	5,00	23,115
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,32880	150,00	49,320
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	47,56430	11,00	523,207
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,55400	20,00	91,080
9.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,26000	250,00	65,000
10.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	7,50000	30,00	225,000
11.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	5,92800	30,00	177,840
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,26200	36,00	81,432
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,78000	65,00	50,700
14.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	-0,78000	70,00	-54,600
15.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,06480	15,00	0,972

16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,53080	15,00	67,963
17.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	45,00000	3,00	135,000
18.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,69000	42,00	70,980
19.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,68900	10,00	6,890
20.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,54168	10,00	5,417
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,23632	5,00	56,182
22.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,75920	75,00	1 031,940
		Total utilaje de constructii				4 471,69

Total	Lei	291 092,3 1
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	28 826,53
Transportarea materialelor	3 %	4 755,08
Cheltuieli de regie	8 %	25 973,91
Total		350 647,8 3
Venit	3 %	10 519,44
Total		361 167,2 7
Tva	20 %	72 233,46

Total deviz: **433 400,7
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)